PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

Te gjitha balancat jané ng LEKE (pasqyra nr 2)
%

B Periudha nga 1 janari né:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2017 31/12/2016
A SHITJET NETO
1{Shitjet neto 41,1 84,230.477 33,240,339
2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,12
3[Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-)
4|Totali i te ardhurave 84,230,477 33,240,339
SHPENZIMET
5(Mallra, léndé e parg, materialet té tjera 421 (63,004.368) (18,583,670)
6|Kosto e punes 422 (14,951,179) (13,396,926)
- Pagat e personelit (12,700,590) (11,479,800)
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (2,250,589) (1.917,126)
7 |Amortizimi dhe zhvleresimet 423 (727,057) (86,253)
8|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 424 (780,810) (583,624)
9|Totali i shpenzimeve (4 - 9) (79,463,414) (32,650,473)
10|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 4,767,063 589,866
11]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése
(paragitur vegmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda
- grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera plesé e aktiveve
afatgiata (paraqitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
(paraqitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
12{mbajtura si aktive afatshkurtra
13|Te ardhura dhe shpenzime financiare 425 4,189 1,119
13.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 728 1,119
13.2 |Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 3,460
13.3| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
15 |FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 4,771,252 590,985
16)Shpenzime te pazbritshme fiskalisht -
17|Fitimi Fiskal 4,771,252 590,985
18| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 726,988 99,336
19|FITIM/AHUMBJA) neto e vitit financiar 4.2.6 4,044,264 491,649
FPjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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Pﬁ\SQYR{\.E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Per fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané n¢ LEKE

(pasqyra nr 2/1)

Nr Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Periudha nga 1 janari né:

31/12/2017 31/12/2016

1 |Fitimi/Humbja e vitit

42.6

4,044,264 | - 491,649

T¢ ardhura té tjera gjitheépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t¢ huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet Jinanciare t¢ mbajtura pér shitje

Fjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

2 |Totalii té& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4,044,264 | - 491,649

4 |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




